ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКА З

ОМинчине С.И.

1. Освободить Минчина Станислава Игоревича от замещаемой должности
заместителя Начальника Управления специальных программ Донецкой
Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

11 апреля 2024 года

136